UBND TỈNH CAO BẰNG

THANH TRA TỈNH

Số:        /TTr-PCTN
V/v báo cáo phục vụ công tác kiểm

tra của Ban Chỉ đạo Trung ương về

Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cao Bằng, ngày  22  tháng  4  năm 2022

Kính gửi:

 - Thanh tra các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

 - Thanh tra các huyện, thành phố;

 (Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Văn bản Số: 559/TTCP-KHTH, ngày 22/4/2022 của Thanh tra

Chính phủ về báo cáo phục vụ công tác kiểm tra của Ban Chỉ đạo Trung ương về

Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

 Để chuẩn bị các nội dung phục vụ việc tổng hợp, xây dựng Báo cáo của

Thanh tra tỉnh gửi Thanh tra Chính phủ theo Văn bản trên. Thanh tra tỉnh Cao Bằng

trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo tình hình, kết quả thực hiện, cụ thể

như sau:

1. Nội dung báo cáo: Theo đề cương số 05 và biểu mẫu của Đoàn Kiểm tra

gửi kèm văn bản này (trừ Mục 1, Mục 6 phần II của Đề cương và các phụ lục V-A,

V-D)

2. Thời gian lấy số liệu: Từ ngày 01/01/2011 đến ngày 31/12/2021 và các vụ

việc có dấu hiệu tội phạm tham nhũng, kinh tế, tiêu cực đã chuyển cơ quan điều tra

(hoặc cơ quan khác) tiếp tục xử lý từ trước ngày 01/01/2011 nhưng chưa được giải

quyết xong.

3. Phạm vi báo cáo:

Thanh tra các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh và Thanh tra các huyện,

thành phố báo cáo kết quả thanh tra của cơ quan, đơn vị mình theo Đề cương và

biểu mẫu kèm theo Công văn này.

4. Thời hạn gửi báo cáo: Thanh tra các sở, ban, ngành và thanh tra các

huyện, thành phố: (1) gửi Báo cáo về Thanh tra tỉnh Cao Bằng bằng văn bản chậm

nhất ngày 27/4/2022 và bản mềm qua hộp thư điện tử ttpctn_tt@caobang.gov.vn.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện

đảm bảo chất lượng, đúng thời gian quy định; đồng thời chuẩn bị hồ sơ, tài liệu các

vụ việc (nếu có) để phục vụ việc cung cấp thông tin chi tiết hơn khi cấp trên yêu

cầu.

mailto:ttpctn_tt@caobang.gov.vn

2

  Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các cơ quan, đơn vị liên

hệ trực tiếp với Phòng Thanh tra PCTN, Thanh tra tỉnh Cao Bằng để được hướng

dẫn, trao đổi. Điện thoại: 0979.231.487 (đ/c Vụ).

 Rất mong Chánh thanh tra các cơ quan, đơn vị quan tâm tổ chức thực hiện

đúng tiến độ, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thanh tra Chính phủ (b/c);

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Phòng thanh tra PCTN;

- Cổng TTĐT Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Đàm Văn Thông

		2022-04-22T16:41:00+0700

		2022-04-22T17:00:30+0700

		2022-04-22T17:00:30+0700